
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

 

„Dodávka 25 ks PC pro Městský úřad Sokolov“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky  

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 310 000,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  07. 03. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 14. 03. 2024 prostřednictvím 

systému E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

 

Dotaz 

 

Žádost o doplnění specifikace druhotného software. Stávající uvedené požadavky na dodavatele při 

dodání druhotného software žádáme rozšířit o požadavek na zaslání aktivačních klíčů požadovaného 

SW od vítězného uchazeče pro ověření jejich legálnosti u výrobce nebo distributora výrobce. 

 

Doplnit specifikaci takto: 

V případě dodání druhotného softwaru poskytne dodavatel (úspěšný uchazeč): 

- seznam aktivační klíčů požadovaného SW. Zadavatel ověří legálnost těchto klíčů u autorizovaného 

Microsoft distributora - /1/ověří o jaký konkrétní produkt se jedná tj. zda daný typ licence je legální 

pro použití u zadavatele 

/2/ ověří počet předchozích aktivací. 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

V příloze č. 3 Minimální technické parametry Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace ze 

dne 07. 03. 2024 jsou uvedeny minimální požadované technické parametry PC vč. podmínek, které má 

dodavatel splnit při dodání druhotného softwaru. 

 

Zadavatel vyhovuje tazateli a doplňuje specifikaci druhotného softwaru následovně: 

 

V případě dodání druhotného softwaru poskytne dodavatel (úspěšný uchazeč): 

- označení prvního nabyvatele softwaru a také číslo smlouvy, pod kterou byl software pořízen; 

- doklad o tom, že software byl uveden na trh v EU, EHS nebo Švýcarsku; 

- úplný řetězec vlastníků softwaru; 

- potvrzení o odinstalaci od každého z předchozích vlastníků; 

- seznam aktivačních klíčů požadovaného SW. 

Zadavatel ověří legálnost těchto klíčů u autorizovaného Microsoft distributora: 

1) ověří o jaký konkrétní produkt se jedná, tj. zda daný typ licence je legální pro použití u zadavatele; 

2) ověří počet předchozích aktivací. 

 

Zadavatel účastníkům poskytuje opravený dokument Příloha č. 3 Minimální technické parametry 

(opravená verze ze dne 18. 03. 2024). 

 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena 

na 

02. 04. 2024 v 09:00 hodin. 

  

 



                                      

 

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 3 Minimální technické parametry – opravená verze ze dne 18. 03. 2024 

 

  

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-03-18T15:47:25+0100




